
Firefox
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6028eb 16-25af-42b6-a01.

Ogłoszenie nr 540406026-N-2021 z dnia 20.01.2021 r.

Łańcut:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 774276-N-2020

Data: 30/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Łańcut, Krajowy numer identyfikacyjny 69058175500000, ul. Plac Sobieskiego 18, 37-100
Łańcut, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 172 252 202, e-mail urzad@um-lancut. pl, faks
172252021.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11. 1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1. 3)

W ogłoszeniu jest: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: O udzielenie

mniejszego zamówienia publicznego, może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że wykonał

me wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej l zamówienie o

wartości co najmniej 50 000 zł brutto obejmujące budowę lub rozbudowę lub przebudowę
stadionu sportowego wraz z oświetleniem płyty boiska; O udzielenie niniejszego zamówienia

publicznego, może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował
osobą posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

2021-01-20, 14:50



Firefox
https://bzp. uzp.gov. pl/ZP406/Preview/6028ebl 6-25af-42b6-a01.

elektroenergetycznych

W ogłoszeniu powinno być: Zdolność techniczna lub zawodowa Określenie warunków: O

udzielenie niniejszego zamówienia publicznego, może ubiegać się Wykonawca, który wykaże,
że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej l
zamówienie o wartości co najmniej 50 000 zł brutto polegające na wykonaniu oświetlenia

płyty boiska sportowego; O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego, może ubiegać się
Wykonawca, który wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobą posiadającą
uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

2021-01-20, 14:50


